

# DARWINS INSPIRASJONSKILDE: MALTHUS' TEORI OM BEFOLKNINGSVEKST

Darwins uvitenskapelige, mørke og skadelige ideer var inspirert av den britiske økonomen Thomas Malthus' bok, *Et essay om prinsippene for befolkning slik de påvirker framtidig forbedring av samfunnet*, hvor Malthus kalkulerer at menneskebefolkningen øker kraftig. Hans syn var at hovedårsaken til at befolkningsveksten var under kontroll, var katastrofer som krig, sult og sykdom. Kort fortalt gikk hans brutale påstand ut på at noen måtte dø for at andre skulle kunne leve. Eksistensen ville være avhengig av permanent krig.



I det 19. århundre ble Malthus' avvikende ideer tatt imot med åpne armer. Spesielt den europeiske overklassen var spesielt støttende til hans ondsinnede ideer. I artikkelen «Den vitenskapelige bakgrunnen til det nazistiske «etnisk rensning»-programmet», av T.D. Hall, blir den viktige forbindelsen mellom det 19. århundre Europa og Malthus' syn på befolkningen beskrevet på følgende måte:

«I første del av det 19. århundre møttes medlemmer av de herskende klassene i hele Europa for å diskutere det nylig oppdagede «befolkningsproblemet» og å tenke ut måter å implementere det malthusianske mandatet, å øke dødsraten blant de fattige: «Istedenfor å anbefale renhet til de fattige, burde vi anbefale dem å ha motsatte vaner.

I våre byer bør vi gjøre gatene smalere, samle flere mennesker i husene og sørge for at pesten vender tilbake. På landet bør vi bygge våre landsbyer nær stillestående dammer, og spesielt anbefale bosetning ved myrete og usunne områder,» også videre.» (*Theodore D. Hall, "The Scientific Background of the Nazi "Race Purification" Program", <http://www.trufax.org/avoid/nazi.html>*)

Som et resultat av denne onde politikken, ville de svake og de som slet for å overleve, bli eliminert, slik at den kraftige økningen i befolkningsveksten ville bli balansert. Denne såkalte «undertrykkingen av de svake»-politikken ble faktisk praktisert i det 19. århundre i Storbritannia. En industriell orden ble innført hvor barn fra åtte og ni år og oppover ble satt til å jobbe 16 timer om dagen i kullminer, og hvor tusenvis døde som følge av de grusomme forholdene. Kampen for å overleve som Malthus' teori krevde, førte til at millioner av briter led seg gjennom livet. Påvirket av disse ville ideene, fremstilte Darwin dem som en del av naturen, og påsto at de sterkeste og friskeste ville tre frem fra denne krigen for overlevelse. Videre hevdet han at den såkalte kampen for å overleve var en rettferdiggjort og uforanderlig naturlov. På den andre siden bad han folk om å oppgi religiøse ideer ved å benekte Skapelsen, og dermed undergrave alle etiske verdier som kunne fungere som hindere i kampen for tilværelsen.

Menneskeheten betalte en dyr pris i det 20. århundre for spredningen av disse ufølsomme ideene som ledet folk til grusomheter og ondskap.

<https://www.harunyahya.info/no/articles/darwins-inspirasjonskilde-malthus-teori-om-befolkningsvekst>